CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------o0o--------

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI CHỌN ĐỘI TUYỂN OLYMPIC VẬT LÝ

SINH VIÊN TOÀN QUỐC LẦN THỨ XXIII NĂM 2021

Kính gửi: Khoa Vật lý kỹ thuật và Công nghệ nano, Trường Đại học Công nghệ

Tên em là (viết chữ hoa có dấu):............................................................................................
Ngày sinh: .................................................. Giới tính: ...........................................................
Ngành học:  ................................................. Lớp: ..................................................................
ĐT di động: ................................................ E-mail: ..............................................................

Em đã có thành tích học tập môn Vật lý như sau:
I. Thời kỳ học phổ thông

- Học trường THPT: .................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

- Các thành tích và hoạt động đã có: .........................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

II. Thời kỳ học đại học

- Kết quả tham dự Olympic Vật lý sinh viên (nếu có):

TT Môn đã dự thi
Các năm dự thi
Olympic Vật lý

Các giải đã đạt được

Nguyện vọng
năm 2021 (tích X
vào môn đăng ký

dự thi)
1 Bài tập
2 Thực nghiệm
3 Trắc nghiệm

- Kết quả học tập các học phần Vật lý (nếu có):

TT Học phần
Điểm thi

(ghi theo thang điểm 10)

1 Vật lý đại cương 1 (Cơ – Nhiệt học)

2 Vật lý đại cương 2 (Điện và từ)

3 Vật lý đại cương 3 (Quang học)

4 Vật lý lượng tử

Em xin đăng ký thi chọn đội tuyển Olympic Vật lý sinh viên toàn quốc lần thứ XXI năm
2021 của Trường Đại học Công nghệ. Nếu được chọn vào đội tuyển em sẽ thực hiện đầy đủ và
nghiêm túc các quy định của Nhà trường và Thể lệ của cuộc thi.

Ngày … tháng… năm 2021
             Sinh Viên
      (ký và ghi rõ họ tên)